Ebu Haşim Mugire b. Abdirrahman
b. Haris el-Mahzı1mi

(ö. 186/802)

Maliki fakihi ve muhaddis.
L _J

124 (742) yılında doğdu. Dedesinin de
desi Ayyaş b. Ebü Rebia ilk sahab'ilerden
di. Babasından ve aralarında Yezıd b. Ebü
Ubeyd, Muhammed b. Aclan. Abdullah b.
Said ve Malik b. Enes'in bulunduğu mu
haddislerden hadis rivayet etti. Kendisin
den hadis rivayetinde bulunanlar içinde
oğlu Ayyaş b. Mugire. İbrahim b.